«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 марта 2020 года		№ 09

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

О выдаче временных пропусков
сотрудникам администрации муниципального образования
сельского поселения «Якша»

В целях реализации в администрации сельского поселения «Якша» Указа Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности» (в ред. Указа Главы Республики Коми от 30 марта 2020 г. № 22), Приказа Администрации Главы Республики Коми от 31 марта 2020 г. № 28-р «Об утверждении форм временных пропусков и порядка их выдачи»,

1. Уполномочить выдавать временные пропуска для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) и временного пропуска на служебный транспорт И.С. Журавлеву, исполняющего обязанности руководителя администрации сельского поселения «Якша».
2. Утвердить форму Журнала учета и выдачи пропусков согласно Приложению 1, 2
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Якша»                                                               И.С. Журавлева

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
сельского поселения «Якша»
от 31 марта 2020 г. № 09
Приложение 1

Образец
Журнала учета и выдачи пропусков

Журнала учета и выдачи
временных пропусков сотрудникам
администрации сельского поселения «Якша»

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Дата
	ФИО
	Срок действия
	Расписка
в получении

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
сельского поселения «Якша»
от 31 марта 2020 г. № 09
Приложение 2

Журнал учета и выдачи временных пропусков на служебный транспорт
(на основании Приказа Администрации Главы РК от 31.03.2020 № 28-р)

	№
п/п
	Дата
	Марка автомобиля, регистрационный знак
	Срок действия
	Ф.И.О., получившего пропуск

	1
	2
	3
	4
	5

Номер временного пропуска должен соответствовать номеру по порядку, указанному в графе 1.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]